Проект
вносится Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО
АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

« » 2021 г.

О внесении изменений
в решение Думы города
от 27.12.2013 № 452-V ДГ
«О Положении о департаменте
архитектуры и градостроительства
Администрации города»

В соответствии с подпунктом 22 пункта 2 статьи 31, пунктом 6 статьи
35 Устава муниципального образования городской округ Сургут
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры, решением Думы города от
01.03.2011 № 862-IV ДГ «О структуре Администрации города» Дума города
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города от 27.12.2013 № 452-V ДГ
«О Положении о департаменте архитектуры и градостроительства
Администрации города» (в редакции от 30.09.2020 № 628-VI ДГ)
следующие изменения:

1.1. Пункт 8 части 1 статьи 2, часть 11 статьи 3 приложения к решению
исключить;

1.2. Пункты 9,10,11,12,13 части 1 статьи 2 приложения к решению
считать пунктами 8,10,11,12 части 1 статьи 2 приложения к решению

1.3. В пункте 10 части 1 статьи 2 приложения к решению слова
«улучшения жилищных условий граждан» исключить;

1.4. Пункт 5 части 12 статьи 3 приложения к решению изложить в новой
редакции «12. участвует в реализации программ по развитию жилищной
сферы»;

1.5. Части 12,13 статьи 3 приложения к решению считать частями 11,12
статьи 3 приложения к решению.

2. Настоящие решение вступает в силу с 01.01.2022.

Н.А. Красноярова

« » 2021 г.

Председатель Думы города